33101.13392.5009.4920.000287.33504300.2.749.0000.01.3749.1 

10.2. Os recursos destinados à execução das parcerias de que tratam este Edital são provenientes do 
orçamento da Secretaria de Estado da Cultura.  

10.3.  O valor total de recursos disponibilizados será de R$317.344,98 (trezentos dezessete mil, 
trezentos e quarenta e quatro reais e noventa e oito centavos).  

10.4.  O exato valor a ser repassado será definido no termo de colaboração, observada a proposta 
apresentada pela OSC selecionada. 

10.5. As liberações de recursos obedecerão ao cronograma de desembolso, que guardará